
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2019

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 200,3 704,6 682,6 596,0 525,6 725,7 825,7 574,2 565,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 837,3 137,2 105,5 89,2 76,4 117,5 131,3 87,2 92,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 027,7 110,0 126,7 120,4 79,0 159,7 156,1 111,7 164,1
 -  40,0 hodin a více 3 331,4 457,3 450,4 386,2 369,7 447,7 538,0 374,4 307,7
 -  nezjištěno 3,8 . - . . 0,9 . 0,9 1,1

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 317,9 536,1 539,3 504,6 448,4 617,6 705,1 478,8 488,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 695,9 97,8 86,0 75,3 66,0 101,1 114,0 73,6 81,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 909,0 81,9 106,3 110,1 70,6 146,4 142,1 99,8 151,8
 -  40,0 hodin a více 2 710,0 356,2 347,0 318,9 311,6 369,2 448,8 305,0 253,3
 -  nezjištěno 3,0 . - . . 0,8 . . 1,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 856,6 163,7 139,8 87,6 73,7 105,2 117,9 92,3 76,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 134,3 37,4 18,5 12,7 9,9 15,7 16,7 12,8 10,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 113,6 26,9 19,8 9,6 8,3 12,4 13,7 11,2 11,7
 -  40,0 hodin a více 607,9 99,4 101,5 65,4 55,4 77,1 87,5 67,8 53,9
 -  nezjištěno 0,8 - - - . . . . .

Muži 2 918,1 389,2 378,5 340,7 298,1 408,6 465,3 326,3 311,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 373,3 62,5 44,9 39,5 34,8 53,6 58,1 39,0 41,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 532,8 49,3 65,9 63,7 40,2 83,7 78,7 59,8 91,5
 -  40,0 hodin a více 2 009,4 277,3 267,7 237,5 222,8 270,7 328,4 226,9 178,1
 -  nezjištěno 2,6 . - - . 0,6 . 0,6 0,9

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 321,3 280,6 280,3 277,9 246,9 332,7 383,3 259,7 259,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 296,2 41,3 34,5 31,6 28,8 44,3 48,9 31,7 35,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 466,7 35,6 54,4 58,2 35,9 76,6 70,9 51,5 83,6
 -  40,0 hodin a více 1 556,2 203,6 191,4 188,1 182,0 211,2 263,4 176,2 140,3
 -  nezjištěno 2,1 . - - . 0,5 . . 0,8

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 590,8 107,0 97,2 62,0 50,8 74,9 81,5 66,0 51,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 75,2 20,3 10,2 7,6 5,9 9,0 9,1 7,3 5,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 64,8 13,4 11,4 5,4 4,3 6,6 7,7 8,2 7,9
 -  40,0 hodin a více 450,2 73,3 75,6 49,0 40,5 59,3 64,6 50,2 37,7
 -  nezjištěno 0,5 - - - . . - . .

Ženy 2 282,2 315,4 304,1 255,4 227,5 317,2 360,3 247,9 254,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 464,1 74,8 60,6 49,7 41,6 63,9 73,2 48,2 52,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 494,9 60,7 60,8 56,7 38,8 76,0 77,4 51,9 72,6
 -  40,0 hodin a více 1 322,0 180,0 182,7 148,7 146,9 177,0 209,6 147,5 129,6
 -  nezjištěno 1,2 - - . . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 996,6 255,5 259,0 226,7 201,5 285,0 321,7 219,1 228,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 399,7 56,5 51,6 43,7 37,2 56,8 65,1 42,0 46,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 442,3 46,3 51,9 51,9 34,6 69,9 71,2 48,3 68,2
 -  40,0 hodin a více 1 153,7 152,6 155,5 130,8 129,6 158,0 185,4 128,8 112,9
 -  nezjištěno 0,9 - - . . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 265,8 56,7 42,6 25,6 22,9 30,3 36,5 26,3 24,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 59,1 17,2 8,3 5,1 4,0 6,7 7,5 5,5 4,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 48,7 13,4 8,4 4,2 4,1 5,8 6,0 3,1 3,8
 -  40,0 hodin a více 157,6 26,2 25,9 16,3 14,9 17,8 22,9 17,5 16,2
 -  nezjištěno . - - - - - . . -

303


